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İdeal Devlet Erdemli Toplum Platon ve Farabî’nin Siyaset Felsefesi Kitabı Hakkında Bilgiler


İdeal Devlet Erdemli Toplum Platon ve Farabî’nin Siyaset Felsefesi Kitabı ARK KİTAPLARI çıkarmış olduğu İdeal Devlet Erdemli Toplum Platon ve Farabî’nin Siyaset Felsefesi Kitabını PDF İndir – İdeal Devlet Erdemli Toplum Platon ve Farabî’nin Siyaset Felsefesi 14.06.2021 Pdf İndir

İdeal Devlet Erdemli Toplum Platon ve Farabî’nin Siyaset Felsefesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İdeal Devlet Erdemli Toplum Platon ve Farabî’nin Siyaset Felsefesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İdeal Devlet Erdemli Toplum Platon ve Farabî’nin Siyaset Felsefesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ARK KİTAPLARI ait olan İdeal Devlet Erdemli Toplum Platon ve Farabî’nin Siyaset Felsefesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İdeal Devlet Erdemli Toplum Platon ve Farabî’nin Siyaset Felsefesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İdeal Devlet Erdemli Toplum Platon ve Farabî’nin Siyaset Felsefesi Kitabı 14.06.2021 tarihinde Ömer Osmanoğlu tarafından yazılıp ARK KİTAPLARI tarafından basılmıştır. İdeal Devlet Erdemli Toplum Platon ve Farabî’nin Siyaset Felsefesi kitabında toplamda 288 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İdeal Devlet Erdemli Toplum Platon ve Farabî’nin Siyaset Felsefesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Bir toplumun siyasal formu olan devlet toplumun birliğini, bütünlüğünü ve sosyal iradesini temsil eder. Devletin başlıca amacı toplumun güvenliğini, adaletini, eşitliğini, özgürlüğünü ve huzurunu sağlamak olmalıdır. Ortak ihtiyaçların, menfaatlerin, amaçların ve değerlerin bir ürünü olan toplum ise işbirliği, dayanışma ve yardımlaşma ilkeleri üzerine kurulur. Toplum birlikte yaşamaya duyulan istek, his ve kararlılıktır. Sağlıklı bir toplumda müşterek fikirler, karşılıklı sevgi ve güven egemen olmalıdır.
Çağdaş toplumlar ve devletler maddi ihtiyaçların ve ihtirasların güdülediği bir varoluş kaygısıyla, sonu gelmez mücadelelere ve yıkım getiren savaşlara sürüklenmiş durumdadır. Toplum olmanın ve bir devlet inşa etmenin gerçek anlamından yoksun kaldığımız bile söylenebilir.
Yunan felsefesinin büyük dehası Platon ile İslam siyaset felsefesinin kurucusu Fârâbî ideal bir devletin ve erdemli bir toplumun mümkün olduğuna bizleri tekrar inandırabilir mi? Elinizdeki kitap bu sorunun peşine düşüyor ve iki filozofun siyaset felsefelerini karşılaştırıyor.
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İdeal Devlet Erdemli Toplum Platon ve Farabî’nin Siyaset Felsefesi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İdeal Devlet Erdemli Toplum Platon ve Farabî’nin Siyaset Felsefesi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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